
令和７年４月２４日

関係学習塾

　

各位
学校法人前田学園
鹿屋中央高等学校
校 長

　　　

前 田

　　

均

（

　

公

　

印

　

省

　

略

　

）

学校見学会のお知らせ

　

晩春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育活動

に格別のご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

　

現在， ２１８名の新入生を迎え， 全校生徒７３８名でスタートしております。

　

さて，今年度も，学校見学会を下記の通り実施したいと考えております。各学習
塾を巣立

った生徒たちがどのように成長しているか， 楽しみにしていただければと存じます。

　

つきましては，ご多忙の折とは存じますが，是非参加していただきますようお願い申し
上

げます。なお，誠に勝手ながら準備の都合上，参加の申し込みを取らせていただきます。参

加を希望される方は，ＦＡＸ

　

鋸１一紙）またはメールにて５月３０日（金）までにご返信くだ

さい。

　

また，当日お車でご出席される方につきましては，正門よりご入構いた
だき，事務棟前の

パティオにお停めください。
記

１． 日時

　　

令和７年６月２０日（金）
１０：２０～

　　　　　　　　

受付 （本校事務室）

１０：５０～１１：００ 開会式
１１：００～１１：３０

　　

連絡会

（１） 令和６年度教育活動について

（２） 令和７年度入試結果報告
（３）

　

令和８年度の募集について

（４） 質疑応答
１１：３０～１２：０５

　　

授業参観

１２：０５～１２：４０

　　

昼食

１２：４５～１２：５５

　　

閉会式

２． 場所

　　　

ＡＳＵＮ０ （メモリアルホールＩＦ）

授業参観…各教室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以 上

※出欠票はホームページよりダウンロードすることができます。

　

資料．手続きお問合せ欄をクリックください。ｉ

　　

鹿屋中央高等学校

　

１．墾Ｆ手 －

　　　　　　　　　　　　　　

Ｌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

私
Ｋ
▼

※お問い合せ先
電

　

話

　　

（０９９４）４３一３３１０

ＦＡＸ

　　

（０９９４）４３－３３０９

Ｅ－ｍａｉｌ

　　　

ｃｈｋｋｏｕｈｏｕ＠ｋａｎｏｙａ－ｃｈｕｏ．ｅｄ．ｉｐ

担

　

当

　　　

校務運営部

　

岩元・河原



ＦＡＸ送信票

令和７年

　　

月

　　

日

送信先

（ＦＡＵＫＯ９９４－４３一一３３０９）

学校法人前田学園鹿屋中央高等学校

担当

　

校務運営部

　

岩元・河原

件名 学校見学会（授業参観）の出欠

学習塾名

出
席
者

職

　

名 氏

　　　　

名 連絡会 授業参観 昼食

　　　　　　　　　　　

・

←

※「連絡会」「授業参観」「昼食」については，参加可能な箇所に○
お付けください。
※お手数ですが５月３０日（金）までにご回答ください。
※鑑なしでご送信ください。


